
Obsah

(iVODNi SLOVO
Naše božská pramáti

Požehnání na začátek: Totus (uus, patřím tobě, požehnaná Matko ...

KAPITOLA JEDIA
Setkání 5 dámou v rudém 

Když jsem poprvé spatřila tvou tvář ... 17

KAPITOLA DVĚ
Jak Bohorodičku vymazali ze světa: A jak my ji můžeme přivést zpátky

Odpoutejte silnou ženu ... 23

KAPITOLA ТЙ1
Ona je inspiratus pro všechny trpící 

Opilec a Panna Maria ... 33

kapitola tmi
V pokorné, beznadějné lásce к ní

Panna Maria Guadalupská je v nebi šéfkou holčičího gangu ... 47

KAPITOLA PĚT
Vstaňte! Vstaňte i po krveprolití, říká La Conquista,

Panna Maria porobených 
Masakr vykladačů snů: Matka kukuřice ... 55

KAPITOLA ШТ
Košile z šípů: Učí chránit nás zranitelné: Bez výjimek. 

Memorare! Pamatuj! ... 75

KAPITOLA SEDM
Co se zlomeným srdcem: Mater Dolorosa se vždycky sklání nízko 

Co se sedmi meči v srdci ... 87



VfU.ln

Druhy vězení: Poslední stojící žena 
Panna Maria za zdí... 89

KAPITOL* DEIET
Jaké je to nést jméno Matky 

Muž jménem Marie ... 137

KAPITOLA DESET
Vykováno ve žhnoucí peci 
Černá Madona ... 143

KAPITOLA JEDENÁCT
Nikdo není příliš špatný, příliš zlý ani bez naděje 
Jak se z kurev staly požehnané matky ... 161

KAPITOLA DVANACT
Žádný rasismus, žádná diskriminace, nikdo není „nedotknutelný“ 

Panna Maria se nám zjevuje každý den ... 189

KAPITOLA TfilNACT
Jejích nekonečné mnoho jmen

Litanie matky cest: Zpěv o jejích úžasných jménech ... 203

kapitola Čtrnáct
Soucitná matka: Uzdravení duše, která prožila šok 

Soucit po potratu: „Děti, které měla mít, ale nemá..." ... 211

KAPITOLA PATNÁCT
Laso Panny Marie... pro záchranu života 

Topící se muž ... 231

kapitola Šestnáct
Nepustit se duše

Bůh nemá ruce: útěšná Maria, obřad pésame ... 237

KAPITOLA SEDMNÁCT
Jak velká Matka inspiruje malé matky 

Africké Marie ... 251

KAPITOLA OSMNÁCT
Odmítání svatosti: Není tu pro tebe místo 

Obřad la posada: „Ano, i pro vás je tu místo.“ ... 263



ошн

KÀPITOLA deíatenáct

Dopis mladým mystikům, následovníkům svaté Matky 
Panna Maria Guadalupská: Cesta zlomeného srdce ... 279

KAPITOLA DVACET
Los inmigrantes, všichni jsme uprchlíci: neuhasitelný oheň tvořivosti 

Zkoušeli ji zastavit na hranicích ... 291

KAPITOLA DVACET JEDNA
Mi Madre, Tu Madre, La Madre de Elle, La Madre de Él, Nuestra Madre: 

má Matka, tvá Matka, její Matka, jeho Matka, naše Matka 
Pravda o tom, jak těžké je dostat se do nebe ... 301

Zůstávej pod dohledem a pod ochranou, dokud se znovu neuvidíme 
Závěrečná požehnání: Zapomněli jste? [sem vaše Matka. ... 305

KAPITOLA DVACET T(ll 
Krásná slova o Matce 

Některé ze způsobů, jak ostatní kreativní duše 
chápou vztah к Matce ... 311

KAPITOLA DVACET ÍTTfil 
Amen, amen, amen... a malá žena 

Nejsvětější modlitba ... 337

Poznámky... 341 

Poznámky pro čtenáře ... 353 

Seznam ilustrací... 357 

Nekonvenční životopis ... 365 

Další práce Clarissy Pinkolové Estésové ... 371 

Rejstřík ... 375


